UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA

Portaria R. - Nº 2020.285

O REITOR DA UNIVERSIDADE ESTADUAL DE PONTA GROSSA, no
uso de suas atribuições legais e estatutárias, considerando

os Editais no 26/2019 e no 28/2019 do Programa de Pós-Graduação em
Educação; e,

considerando mais, os termos do expediente autuado no Sistema Eletrônico de
Informações da Universidade Estadual de Ponta Grossa, onde se
consubstanciou no Processo no 20.000020652-3,

R E S O L V E:

Art. 1o Designar as acadêmicas Sandra Cristina Demschinski e Sabrina
Corrêa da Silva, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, como
Representantes Discentes do Curso de Mestrado junto ao Colegiado do
Programa de Pós-Graduação Stricto sensu em Educação, no período de 09 de
setembro de 2019 a 08 de setembro de 2020.

Art. 2o Designar os acadêmicos Gregory Luis Rolim Rosa e Carla Irene
Roggenkamp, na qualidade de titular e suplente, respectivamente, como
Representante Discente do Curso de Doutorado junto ao Colegiado do
Programa de Pós-Graduação Stricto sensu em Educação, no período de 09 de
setembro de 2019 a 08 de setembro de 2020.

Art. 3o Esta Portaria entrará em vigor, na data de sua publicação. Reitoria da
Universidade Estadual de Ponta Grossa.

Ponta Grossa, 02 de julho de 2020.

Miguel Sanches Neto,

Reitor.

 Documento assinado eletronicamente por Miguel Sanches Neto, Reitor, em 06/07/2020, às
10:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no
site https://sei.uepg.br/autenticidade informando o código verificador 0242785 e o código
CRC F351F134.